
Ogłoszenie nr 49839 - 2017 z dnia 2017-03-23 r. 

Bojanowo: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giżyn 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 21588 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej  

nie 

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, krajowy numer identyfikacyjny 41105053400000, ul. 

Rynek  12, 63940   Bojanowo, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 655 456 230, faks 655 456 640, 

e-mail urzad@gminabojanowo.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.gminabojanowo.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 

przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających 

indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie 

zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z 

zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giżyn 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giżyn. Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany 

na przebudowę drogi gminnej w Giżynie. Przebudowa drogi gminnej obejmuje wykonanie 

nawierzchni jezdni z kostki betonowej na odcinku od posesji nr 32 do posesji nr 33A o długości około 

150 mb wraz z sięgaczem do posesji nr 33 o długości około 50 mb . Zakres inwestycji obejmuje: - 

wykonanie robót ziemnych (korytowanie) pod projektowaną nawierzchnię, -ustawienie 

obustronnych krawężników betonowych 15x30 cm na ławie betonowej z oporem - wykonanie 

warstwy gr. 10 cm wzmacniającej istniejące podłoże z kruszywa stabilizowanego cementem - 

wykonanie warstwy gr. 22 cm podbudowy z kamienia łamanego stabilizowanego mechanicznie, - 

ułożenie nawierzchni z kostki betonowej o grubości 8 cm, - wykonanie wpustu ulicznego wraz z 

przykanalikiem - profilowania skarp i poboczy Konstrukcja nawierzchni jezdni : - kostka betonowa gr. 

8 cm , - podsypka cementowo-piaskowa 1:4, - warstwa o grubości 22 cm podbudowy z kruszywa 

łamanego stabilizowanego mechanicznie - warstwa o grubości 10 cm wzmocnienia podłoża 

kruszywem stabilizowanym cementem o Rm 5,0 MPa - krawężnik betonowy 100x30x15 ustawiony na 

ławie z betonu cementowego kl. B15. Odwodnienie projektowanej jezdni zapewniono poprzez 

odpowiedni spadek poprzeczny jej nawierzchni 1,5% w kierunku pól zlokalizowanych po prawej 

stronie, a także poprzez wybudowanie w sięgaczu jednej kratki ściekowej wraz z przykanalikiem 

odprowadzającym wodę deszczową na przyległe pola. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawiera 

dokumentacja projektowa wraz z uzupełniającymi ją przedmiarami robót, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót, stanowiących integralna część niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Wymienione dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

www.gminabojanowo.pl. Wykonawca przy realizacji robót budowlanych w ramach zaoferowanej 

ceny ofertowej zobowiązany będzie między innymi do obsługi geodezyjnej podczas realizacji zadania 

oraz sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej – 3 egz. wraz ze zgłoszeniem w 

ośrodku geodezyjnym oraz ubezpieczenia budowy i robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w 

związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej, ponoszenia 



kosztów szkód wynikłych w czasie wykonywania robót, jak również ponoszenie odpowiedzialności za 

wszelkie zdarzenia powstałe z tej przyczyny. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

 

II.5) Główny Kod CPV: 45100000-8 

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233220-7, 45233290-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/03/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT128321 

Walutazłoty 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert6 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 6 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Magdalena Twarda MMZ,  ,  ul. Rzemieślnicza 16,  63-900,  Rawicz,  kraj/woj. wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109922.97 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 109922.97 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 174881.40 

Waluta: złoty 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

   

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4803b0d2-fae0-4917-a20d-30c9935eb2b7&path=2017%5c03%5c20170323%5c49839_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4803b0d2-fae0-4917-a20d-30c9935eb2b7&path=2017%5c03%5c20170323%5c49839_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4803b0d2-fae0-4917-a20d-30c9935eb2b7&path=2017%5c03%5c20170323%5c49839_2017.html

